ラ イ オ ン ズ ク ラ ブ 国 際 協 会
３３３複合地区ガバナー協議会事務局

〒１１０－００１５ 東京都台東区東上野２－１８－７ 第１桑原ビル４F
TEL０３－５６８８－６４３６ FAX．０３－５６８８－６４３７ e-mail  md333@nifty.com

2025 年 8 月 25 日

ライオンズクラブ国際協会

333－A、B、C、D、E 地区

 地区ガバナー    各位

地区国際大会委員長 各位

     ライオンズクラブ国際協会 333 複合地区

     ガバナー協議会議長  L 水沼 孝夫

     国際大会委員長    L 岡野 良男

第 62 回オセアル・フォーラム
333 複合地区「議長・ガバナーを囲む晩餐会」のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は 333 複合地区の活動にご理解

とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、第 62 回オセアル・フォーラムの 333 複合地区主催「議長・ガバナーを囲む晩餐会」

の詳細が 333 複合地区公認ツアーコーディネーターの(株)ウィントラベルより届きました

ので、ご案内いたします。どうぞ多くの皆様のご参加をお願いいたします。

敬具

記

 日   時：2025 年 10 月 24 日（金）  19：00～21：00（受付は 18：30～）

 場   所：札幌プリンスホテル 国際パミール館  ６F

 食 事 内 容：和食・洋食・中華のミックスコース料理

（デザート・コーヒーまで含みます）

 登 録 料：15,000 円

 申込・振込期限：2025 年 9 月 25 日（木）

１．参加者リストは名簿作成等に利用しますので、エクセルのままメール 添付にて

ご提出ください。【333-E 地区メールアドレス lions@lc333-e.com】

２．登録料は、クラブ単位で、地区の下記口座へお振り込みください。

  振込先：常陽銀行 本店営業部 （普）３６７１５３８

ライオンズクラブ国際協会 333-E 地区

              集金用 キャビネット会計 大窪聡史（おおくぼさとし）

以上